כ"ב סיון תשפ"ג, 2023יוני 11
לכבוד

רא"ל הרצי הלוי חה"כ יואב גלנט
ראש המטה הכללי שר הביטחון

המטה הכללי משרד הביטחון
תל אביב תל אביב

שלום רב,

החרדים הישיבות תלמידי כלל לגיוס צה"ל היערכות הנדון:

" )להלן: ע"ר בישראל, השלטון איכות למען התנועה מתכבדיהתנועהבשם הרינו אליכם "(, לפנות ם